АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^0,0% 2021 п.г.т. Мотыгино № 3JJ.' /г,

О щ включении движимого имущества в муниципальную казну
муниципального образования Мотыгинский район

Во исполнение приказа агентства по управлению государственного
имущества Красноярского края от 05.11.2020 № 11-1072-п, приказа агентства
по управлению государственного имущества Красноярского края от
24.06.2021 № 11-613п, в соответствии с решением Мотыгинского районного
Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правилам
управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального
образования Мотыгинский район», решением Мотыгинского районного
Совета депутатов от 25.06.2013 № 22-232 «Об утверждении Положения о
муниципальной казне муниципального образования Мотыгинский район»,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны муниципального
образования Мотыгинский район следующее движимое имущество:________
№
п/п

Наименование имущества (марка,
модель)

Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,
руб.

Остаточная
стоимость,
руб.

1 Принтер Lexmark MS415dn 19 266 774,25 0,00
2 Сканер Kodak il 190 1 24 000,70 0,00
3 Сканер Kodak il 150 8 144 816,00 0,00
4 МФУ HP LaserJet Pro M428fdn 8 206 742,16 0,00
5 Принтер HP LaserJet Pro M404dn 2 46 367,00 0,00
6 Сканер Epson WorkForce DS-310 2 47 966,36 0,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» внести
имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления, в муниципальную
казну муниципального образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мотыг^шского района

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5-25

>
V

Е.П. Г абрат